

## PRESENTACIÓN

Envasado en atmósfera modificada en sobres de material plástico. Film superior impreso e inferior transparente termoformado.  
Peso neto de 40 g.  
Nº de lonchas por sobre: 8 aprox. 1 fila de lonchas, escalonadas de forma que ocupen la totalidad de la superficie del sobre.  
Forma 1/2 bipack.

## PESOS

Unidad: **1.0**

Medio: **0.0**      **Kg**

## MEDIDAS

Profundo: **8.0**      **mm**

Ancho: **108.0**      **mm**

Alto: **225.0**      **mm**

Calibre: **0.0**      **mm**

## CONSERVACIÓN / VIDA

Mantener para su exposición y venta entre 0º y 7º C. Mantener para su transporte y almacenaje entre 0º y 7º C

180 días

## INGREDIENTES

LOMO EMBUCHADO.

Ingredientes: Lomo de cerdo, sal, azúcar, pimentón, ajo, aromas, especias, estabilizante (E-452), antioxidante (E-301), conservadores (E-252, E-250).

Tratamiento de superficie: conservadores (E-202, E-235).

## INFORMACIÓN

(VALORES PROMEDIOS POR 100G)

Parámetro	Por 100g	Por porción	%RI	RI
-----------	----------	-------------	-----	----

## DATOS ANALÍTICOS

### Valor Energético

Kcal: 0.0

KJ: 0.0

## ALERGENOS

## ETIQUETADO



Planta:

**PLANTA TORRIJOS**

## EMPAQUETADO

CJ.TR: 120x235x235mm

Uds./CJ.TR: 24

Peso Neto: 0.0

Peso Bruto: 0

## ROTULADO

**37148 - LOMO EMBUCHADO NAVIDUL LON 40G**

**Peso neto:**

**Consumir preferentemente antes del/lote:**

**Mantener entre 0° y 7°C.**

**Código de barras: (01)38410320371484(3103)xxxxxx(15)AAMMDD(10)xxxxxxxxxx**

## PALETIZADO

Palet: EUROPEO MARRÓN



**LOMO EMBUCHADO NAVIDUL LON 40G**

**COD. 37148 - (PLANTA FB06)**

Medidas:	<b>(800 x 1200 mm.)</b>
Cajas/base:	<b>0</b>
Alturas:	<b>0</b>
Cajas palet:	<b>0</b>
Peso neto:	<b>0.0</b>
Peso bruto:	<b>25</b>